ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                 ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

Về việc thanh lý xe ô tô

Mitsubishi 7 chỗ, biển

kiểm soát 77B-0495

        Kính gửi:

                                                              - Sở Tài chính;

                                                              - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1006/STC-QLGCS ngày

12/4/2021 về việc xử lý xe ô tô của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội căn cứ theo quy định tại

Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11/01/2019 của Chính phủ quy đinh tiêu chuẩn,

định mức sử dụng xe ô tô, đề xuất thanh lý xe ô tô Mitsubishi 7 chỗ, biển kiểm soát

77B-0495; gửi hồ sơ về Sở Tài chính trước ngày 30/4/2021 để thẩm tra, báo cáo

UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17, K20.

                  Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T11:44:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-14T14:10:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-14T16:37:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T10:56:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T10:57:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T10:57:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T10:57:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!